Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

20 июля 2022 г.                                                                                         № 51/256-5
	О назначении председателя Солнечной участковой избирательной комиссии избирательного участка №1655

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Солнечной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1655 Павлову Надежду Владимировну, 1978 года рождения, имеющую высшее образование, педагога-психолога МБОУ «Цивильская средняя общеобразовательная школа № 1 им. М.В.Силантьева, предложенную в состав комиссии Цивильским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №1655 созвать организационное заседание соответствующей участковой избирательной комиссии не позднее 22 июля  2022 года.

3. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	К.В.Андреева